
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-29-000020-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
sale.auktsionist.com

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): sale.auktsionist.com

Реєстраційний номер лота: 24964464-031

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий КОВЕЗА АНДРІЙ ІВАНОВИЧ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукціон з продажу майна ДП
"Українська авіаційна транспортна компанія" у процедурі санації

Розпорядник майна ДП «Українська авіаційна транспортна компанія» арбітражний керуючий
Ковеза Андрій Іванович (свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого
(розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 129 від 30.01.2013 року), який діє на
підставі Ухвали господарського суду м. Києва від 10.03.2016 р. у справі № 910/9741/13, оголошує про
проведення аукціону з продажу майна ДП «Українська авіаційна транспортна компанія» (код
ЄДРПОУ 24964464, адреса: 04050, Київ, вул. Ю. Ільєнка, 24, корп. 3) у процедурі санації.
Аукціон проводиться без можливості зниження початкової вартості
Можливість надання переможцю податкової накладної: при укладенні договору купівлі-продажу з
переможцем аукціону вартість майна визначається з урахування податку на додану вартість,
податкова накладна надається.

Інформація про майно:
Лот № 24964464-031:

Планер (літак без силової установки у вигляді маршевих двигунів і ДСУ) літака ІЛ-76ТД, заводський
номер 0083489647, реєстраційний номер UR-UCC.
Місцезнаходження: аеропорт «Бориспіль», м. Бориспіль, Київська область.

Тип Іл-76ТД
Заводський № 0083489647
Дата виготовлення 31.08.1988



Наліт з початку експлуат. (години) 7672
Строк служби з початку експлуатації (роки) 33,00
Дата останнього вильоту 04.08.09
Строк зберігання (роки) 12,07
Ресурс до 1-го ремонту (години) 22000
Ресурс до 1-го ремонту (роки) 40
Призначений ресурс (години) 35000
Призначений ресурс (роки) 45

Розмах крила, м 50.50
Довжина літака, м 46.59
Висота літака, м 14.76
Площа крила, м2 300.0
Маса, кг
порожнього спорядженого літака 89500
максимальна злітна 190000
Тип двигуна 4 ТРДД Д-30КП-2
Крейсерська швидкість, км/г 780
Практична дальність, км 3650
Практична стеля, м 12000
Екіпаж, люд. 7
Корисне навантаження: 48 тон

Розмір винагороди оператора становить:
у разі, коли ціна продажу лота становить понад 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 2 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від 500 до 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 3 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від 50 до 500 розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 4 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від двох до 50 розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 4,5 відсотка ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить до двох розмірів прожиткового мінімуму, встановленого
для працездатних осіб, - 5 відсотків ціни продажу.
Якщо суми гарантійного внеску, сплаченого переможцем аукціону на рахунок оператора,
недостатньо для сплати винагороди оператора, переможець аукціону протягом трьох робочих днів з
дня закінчення аукціону додатково сплачує оператору суму коштів, якої не вистачає для сплати
винагороди оператору в повному обсязі, на рахунок, зазначений в протоколі про проведення
аукціону.
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: тел. (099) 227-04-29;

Розпорядник майна ДП «Українська авіаційна транспортна компанія» арбітражний керуючий
Ковеза Андрій Іванович (свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого
(розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 129 від 30.01.2013 року), який діє на
підставі Ухвали господарського суду м. Києва від 10.03.2016 р. у справі № 910/9741/13, оголошує про
проведення аукціону з продажу майна ДП «Українська авіаційна транспортна компанія» (код



ЄДРПОУ 24964464, адреса: 04050, Київ, вул. Ю. Ільєнка, 24, корп. 3) у процедурі санації.
Аукціон проводиться без можливості зниження початкової вартості

Інформація про майно:
Лот № 24964464-031:

Планер (літак без силової установки у вигляді маршевих двигунів і ДСУ) літака ІЛ-76ТД, заводський
номер 0083489647, реєстраційний номер UR-UCC.
Місцезнаходження: аеропорт «Бориспіль», м. Бориспіль, Київська область.

Тип Іл-76ТД
Заводський № 0083489647
Дата виготовлення 31.08.1988
Наліт з початку експлуат. (години) 7672
Строк служби з початку експлуатації (роки) 33,00
Дата останнього вильоту 04.08.09
Строк зберігання (роки) 12,07
Ресурс до 1-го ремонту (години) 22000
Ресурс до 1-го ремонту (роки) 40
Призначений ресурс (години) 35000
Призначений ресурс (роки) 45

Розмах крила, м 50.50
Довжина літака, м 46.59
Висота літака, м 14.76
Площа крила, м2 300.0
Маса, кг
порожнього спорядженого літака 89500
максимальна злітна 190000
Тип двигуна 4 ТРДД Д-30КП-2
Крейсерська швидкість, км/г 780
Практична дальність, км 3650
Практична стеля, м 12000
Екіпаж, люд. 7
Корисне навантаження: 48 тон

Розмір винагороди оператора становить:
у разі, коли ціна продажу лота становить понад 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 2 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від 500 до 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 3 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від 50 до 500 розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 4 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від двох до 50 розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 4,5 відсотка ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить до двох розмірів прожиткового мінімуму, встановленого
для працездатних осіб, - 5 відсотків ціни продажу.



Якщо суми гарантійного внеску, сплаченого переможцем аукціону на рахунок оператора,
недостатньо для сплати винагороди оператора, переможець аукціону протягом трьох робочих днів з
дня закінчення аукціону додатково сплачує оператору суму коштів, якої не вистачає для сплати
винагороди оператору в повному обсязі, на рахунок, зазначений в протоколі про проведення
аукціону.
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: тел. (099) 227-04-29;

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 6 040 800.00 ГРН, з ПДВ (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ —
без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 7 551 000.00 ГРН, з ПДВ

Крок аукціону: 302 040.00 ГРН, з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 604 080.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Товариство з обмеженою відповідальністю "Авіаремонтне підприємство "УРАРП", код1.
ЄДРПОУ: 30181494

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Товариство з
обмеженою відповідальністю "Авіаремонтне підприємство "УРАРП"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.



Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 17.11.2021 20:02:42

Переможець торгів: Товариство з обмеженою відповідальністю "Авіаремонтне підприємство
"УРАРП"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.




